הכל מסכימים כי זכות הטיעון זכות מן הצדק הטבעי היא, ולריענון הזיכרון נזכיר את: בג"ץ 113/52 זקס נ' שר המסחר והתעשייה, פ"ד ו 696; בג"ץ 3/58 ברמן נ' שר הפנים, פ"ד יב 1493; בג"ץ 7805/00 אלוני נ' מבקרת עיריית ירושלים, פ"ד נז(4) 577; בג"ץ 3379/03 מוסטקי נ' פרקליטות המדינה, פ"ד נח(3) 865; יצחק זמיר, הסמכות המינהלית (תשנ"ו-1996) כרך ב, 793. ואין ספק כי זכות הטיעון חלה, על דרך

העיקרון, גם בהליכי שומת מס. ראו, למשל: ע"א 4069/03 מ.א.ל.ר.ז. שיווק מתכות בע"מ נ' מנהל מכס ומע"מ (טרם פורסם). אכן, עד שקובע הוא שומה לפי מיטב השפיטה בשל הפרשי הון, נָטָל הוא המוטל על פקיד השומה לשמוע את הנישום. אלא שפקיד השומה עמד בחובתו זו גם לעניינה של שנת 1992.